I have not been around for a while, and some people requested me how I trade nowadays, so I thought to present you with my present “trading method”. 

Uzun bir süredir ortalıkta görünmüyordum ve bazı kişiler bana son günlerde ne şekilde alım-satım yaptığımı sorunca ben de şu anki “alım-satım metodumu” sunmak için kolları sıvadım.

Bu arada: bu “alım-satım metodum” dediğim yöntem benim icat ettiğim bir şey değil!!!

MTF HA (http://www.forexfactory.com/showthread.php?t=325018) yöntemiyle başarılı olduktan sonra (bakınız my Invictus thread) VQ yöntemine yöneldim (bunun anlamını merak etmenize gerek yok), sonra da median renko grafiklerini başarıyla uyguladım, fakat görme sorunlarım nedeniyle işlemlerime ara vermek zorunda kaldım.

Gözlerim düzelince (halen mükemmel sayılmazlar), işlem yapmaya yeniden başlamak istedim, ancak yöntemimi sadeleştirmek zorundaydım, göz kaslarımda oluşabilecek her türlü kasılmayı engellemek için grafiklerde harcadığım süreyi en aza indirmeli ve yavaş indikatörlerden kurtulmalıydım.... 
Einstein’ın şu kuralına uygun bir yöntem oluşturmalıydım:
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“Herşeyi mümkün olabildiğince basitleştirin ama ondan da fazla basitleştirmeyin.” – Albert Einstein

Böylece aşağıdaki kurallarla uyuşan basit bir yöntem bulmalıydım:


A. Günlük hedefimi tutturmak için tüm gün bilgisayar başında kalmamalıyım,

B. En az 15 dakika grafiği ile o da olmuyorsa 1 saatlik grafik ile çalışmalıyım ki ayar yapmaya ve pending order açmama zamanım kalabilsin. 

C. Takip ettiğim pariteleri belirli bir sayı ile sınırlandır. (Yani sadece yüksek ADR değerine sahip pariteler olsun) 

D. Yavaş indikatör kullanmak yok

E. Hızlı gir - hızlı çık yöntemiyle riskleri minimize et ve hızlıca pip kârları elde et.

Pareto kuralı (80-20 kuralı) ile çalışmalıydım: Hareketlerinizin %20’si sonuçlarınızın %80’ini oluşturur. Bu yüzden dikkatinizin %100’ünü bu %20’lik hareketlere vermeniz gereklidir !!!

Adım 1: genel kural ile başlayalım: Trendi takip ederek alım-satım yapın...


Trend’in bana göre basit tanımı: 

Anlık fiyat günlük açılış fiyatından büyükse trend yukarı yöndedir, yani sadece ALIŞ işlemleri yapılmalı,

Anlık fiyat günlük açılış fiyatından küçükse trend aşağı yöndedir, yani sadece SATIŞ işlemleri yapılmalı,

Benim günlük açılış fiyatım basitçe broker yazılımımdaki günlük açılış değeridir... yani bu noktada özel bir durum yok..

Adım 2: Trend düz bir çizgide ilerlemediğine göre içindeki dalgaları nasıl tespit edebiliriz?

Bunun için 1 saatlik muma bakıyorum.. 1 saat mumu 1 gün mumu ile aynı renkteyse trend dalgasında sörf yapmaya devam edebilirim..

Şimdi, 1 saat grafiğim aşağıdaki gibi.. (henüz tamamlanmış değil). Bu grafik Mayıs 28’e ait GBP/JPY paritesine ait:
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Adım 3: Alım-Satım işleminin ne zaman yapılacağını bulmak...

Biliyordum ki 1 saat ve 1 gün grafikleri aynı yönde ilerliyor, bu safhada kârlı bir giriş yapmak için iyi bir nokta tespit etmeliydim. Bunun için grafiğime 00’lı seviyeleri gösteren bir ızgara ekledim.
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Benim işlem günüm Frankfurt/londra borsalarının açılışına bağlı olduğu için grafiğime bu piyasaların açılış anını gösteren bir indikatör daha ekledim..
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Artık herşey daha belirgin…

1.) Fiyat günlük açılış çizgisinin altındaysa (kesik beyaz çizgi) = yalnızca SATIŞ işlemi

2.) Dikey kesik çizgiler ilgili piyasaların açılış anını gösterir.

3.) 1 saatlik grafikte mumun en yakın sarı yatay çizgiyle (00’lı seviyeler) kesiştiğini belirlemek artık çok kolay. İşlem açmak için en uygun yerler buralar.
Bu yöntemin mantığı çok basit.. izin verin açıklayayım…

Piyasalardan Londra (Tokyo) borsası açıldığı anda piyasaya büyük miktarda para girişi olduğu için hareketlenme de başlar. Bu da demektir ki bu piyasaların açılışından itibaren geçecek 2 saatlik süre işlem yapmak için en uygun süredir!! 
Diyelim ki bir paritenin son 20 güne ait ADR’si (Günlük Ortalama Aralık) 100 pip.

Günlük açılış fiyatını merkez kabul edersek, o fiyattan günlük çıkış potansiyeli +100 pip ve günlük düşüş potansiyeli de yine -100 pip olacaktır. Tabii ki işler hiçbir zaman tam olarak böyle gelişmez…
Londra açılışında benim paritem ADR değerini etkilememişse bilirim ki kâr elde edebilirim!!

Ancak, çok fazla pip kazancına ihtiyacım yok, o derece iştahlı veya hırslı olmaya gerek yok.. turtanın tümünü yemeye gerek yok, ufak bir dilimi (işlem başına 5 pip) yeterli.  

Günlük hedefim olan %2’lik pay = 10 pip demektir.. Tüm gün tek ihtiyacım olan da bu 2 işleme ulaşmak.. ve sonrasında paydos..

Hesabım belirli bir düzeye ulaşınca kaldıraç değerimi azaltıp uygun bir günlük kazançla rahat bir yaşantı sürerek işlemlere devam edeceğim..

Umutmayın:
Günde 10 pip kazanç zengin olmak için yeterli. (1000 dolarlık bir hesabı günde %1 büyütürseniz 3 yılda milyonersiniz)

İSTİKRARLI bir şekilde günde 10 pip kazanmayı öğrenirseniz kariyeriniz ile ünlüler arenasına katılırsınız.

Belki Soros gibi zengin olamasanız da (hem kimin umurunda..), eşiniz, çocuklarınız ve torunlarınıza mükemmel bir gelecek sağlayacağınız kesin.

Şunu bir düşünün:
$ / £ / € 10K hesap @ 2%/gün = $ / £ / € 200/gün * 5 işlem günü = $ / £ / € 1.000/hafta
Bu da demek oluyor ki hırs yapmaya gerek yok!!!

Eğer SDO (Sabır, Disiplin, Odaklanma) ve İİÖ (İnanç, İstikrar, Özgüven) kullanırsanız hesabınızı katlayarak büyüteceksiniz demektir!!
Kendizine o derece güven duyacaksınız ki yataktan çıkar çıkmaz O GÜN ve SONRAKİ HER GÜN para kazanacağınızı ZATEN BİLİYOR olacaksınız.

Forex işlemlerini bir başlangıç olarak düşünün, bir bitiş değil: yani geleceğinizi kuruyor olduğunuzu farzedin, kısa yoldan zengin olacağınızı değil. Ona yeni kurduğunuz bir iş gözüyle bakar, profesyonel bir tutum sergilerseniz çok başarılı olursunuz!!
Tekrar GBPJPY 1 saatlik grafiğimize geri dönersek..

Şimdi öğrenmeniz gereken şey… ADR değerine ulaşıp ulaşmadığınızdır. 

Bunun için 28 Mayıs’a ait ADR değerini gösterecek bir indicator daha ekledik.

ADR değerine ulaşılmışsa o gün o paritede artık işlem yapmıyoruz..
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Açık mavi çizgi ADR değerine neredeyse ulaştığımızı gösteriyor… bu da o paritede o günlük artık işlem YAPMAYACAĞIM anlamına geliyor!!

Grafiklerde gömülü kurallar listemde yalnızca 15 dakika grafiğinde işlem yaptığımı belirtmişsem de yöntemi 1 saat grafiği için de kolaylıkla kullanabilirsiniz!!
Aşağıda borsa açılış saatinden hemen sonar EURJPY ve GBPJPY pariteleri için yapmış olduğum işlemlere ait grafikleri görüyorsunuz.  Günlük hedefimi yakalamak için toplam “çalışma sürem” yalnızca 30 dakika sürmüştü..
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Özetlersek..

Aşağıda sürekli ekranımda görünür halde duran kurallar listemi paylaştım:
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Dürüst olmak gerekirse çok fazla ortalıkta görünmeyeceğimden sorularınızı da sık sık yanıtlamam zor (günde bir defa belki). Bu yüzden tüm söylenmesi gerekenler bu word dokümanında not düşüldü.. Bilgisayar başında uzun sure kalmam gözlerimi yoruyor. (İşlemlerimi twitter: Udinefx rumuzuyla paylaşıyorum)

Bu yazıyı lütfen bir kaç defa okuyun. Grafiklerinizde gerekli ayarlamaları yapıp 1 saatlik grafiği izleyin (çünkü bu zaman grafiğinde değerler daha iyi anlaşılıyor) ve sonucu kendi gözlerinizle görün!! 

Hakim oluncaya kadar demo ile gidin. Sonra gerçek ama ufak bir hesapla çalışın. (Hesabımızı bu yöntemle zaten büyüteceğimize göre neden ta en başından büyük bir miktar parayı riske atalım ki, değil mi?) 

Zihninizi gerçek hesapla işlem yapmaya da alıştırın. Aceleye gerek yok. Piyasalar bir yere kaçmıyor. Onlar yarın da gelecek ay da, gelecek yıl da orada nasılsa.

Ben yapabildiysem emin olun SİZ DE YAPABİLİRSİNİZ!!!

Yeşil Kalın.

Udine

